2009 年 10月 14 日

 各   位
東京都渋谷区恵比寿 4丁目 20番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

有価証券評価損の発生に関するお知らせ

「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認めら

れないものについて、2009年11月期第3四半期において減損処理による有価証券評価損を計上する見

込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（A）2009 年 11月期第 3四半期末の有価証券評価損の総額 256 百万円

（B）2008 年 11月期末の純資産額         （A／B×100）
8,462 百万円

（3.0％）

（C）2008 年 11 月期末の経常利益額        （A／C×100）
1,346 百万円

（19.0％）

（D）直近 5事業年度の当期純利益の平均額   （A／D×100）
496 百万円

（51.6％）

※ 当期純利益につきましては、規則に従い、マイナスの事業年度分をゼロとして最近5事業年度の平均額
を算出しております。

以  上